
 
 

 

Informacija apie ARQUS ISLYE verslumo skatinimo programą  
 

ARQUS - įvadas 
 
 

ARQUS Europos universitetų aljansui priklauso septyni universitetai – Bergeno, Granados, Graco, 

Leipcigo, Liono, Paduvos ir Vilniaus. Šie universitetai,  įsikūrę vidutinio dydžio miestuose, turi didelę 

patirtį bendrų projektų įgyvendinimo srityje, tačiau kartu atlieka svarbų vaidmenį savų regionų 

ekonomikos pažangai. 
 

Pagrindinis ARQUS Europos universitetų aljanso siekis yra veikti kartu kaip institucinio mokymosi 

laboratorijai, kurioje būtų galima sukurti, išbandyti ir įgyvendinti inovatyvų gilaus tarp-universitetinio 

bendradarbiavimo modelį. 
 

ISLYE –tarptautinė pradedančiųjų verslą inkubavimo programa  
 
 
 

ARQUS ISLYE (angl. International Soft Landing for Young Entrepreneurs) programos tikslas - pasiūlyti 
versliems studentams mobilumo galimybes tarp Arqus projekto miestų, užmezgant partnerystes tarp 
universitetų (arba jų partnerių) inkubatorių.  
 
Visos paslaugos ir ištekliai studentams, atvykstantiems iš ARQUS aljanso partnerių inkubatorių kurti 
savas tarptautines verslo plėtros strategijas, siūlomi nemokamai.  
 
Programos versliems studentams tikslai:  
 

 Tarptautinio mobilumo patirtis studentams yra labai vertinga, nes jie gauna: 

 Galimybę susipažinti su daugia-kultūriniu požiūriu į verslą 

 Tarptautinę mentorystę ir konsultacinę parama savo verslumo projektui  

 Galimybę susipažinti ir bendrauti su startuoliais ir įmonėmis, vadovaujantis tarpusavio patirties 

keitimosi (angl. peer to peer) logika  

 Galimybę kurti savo verslo tinklą padedant ISLYE tinklo partneriams.  
 

Tinkamumas 
 
 

Ši programa yra atvira versliems studentams, kurių projektai strategiškai siekia tarptautinių rinkų, o  

ARQUS institucijų ir partnerių inkubatoriai pagelbėtų vystant verslo strategijas tarptautinimo aspektais. 

Idealiu atveju dalyvaujantys projektai jau turi būti pradėję komercializavimo etapą. Programoje taip pat  

gali dalyvauti projektai, esantys gaminio ar paslaugos prototipų kūrimo etape, kuomet patekimo į rinką 

etapas yra ilgesnis ir sudėtingesnis. 
 
ARQUS ISLYE programa 
 
 

ARQUS ISLYE programa sudaryta iš dviejų etapų (schema - žemiau): paramos, teikiamos nuotoliniu 
būdu, ir mokymosi etapo (mentorystės ir konsultacinės paramos sesijų), po kurių, 2021 metais, prasidės 
fizinio mobilumo veiklos į pasirinktą ARQUS aljanso inkubatorių. 

 

https://www.arqus-alliance.eu/

